Democrazia Cristiana

ANno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Denutati
Camera dei Denutati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

Min

Napoli - IV Municipalita (S. Lorenzo Vicaria Poggioreale Zona Industriale )

Valori Assoluti Valori Relativi
27.246 28,43
30.822 30,31
29.597 30,89
26.445 29.41
24.758 29,57
26.594 30,98
23.435 31,01
15.753 21,09 Min
20.930 29,93
19.423 31,04 Max
30.822 31,04
15.753 21,09

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Democrazia Cristiana

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi
Napoli - IV Municipalita (S. Lorenzo Vicaria Poggioreale Zona Industriale )

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale Max 27.863 34,06 Max
1975 Consialio Reaionale 24.254 29,57

1980 Consialio Reaionale 20.999 28,75 Min
1985 Consialio Reaionale 19.646 29,22

1990 Consialio Reaionale Min 16.345 28,83

1995 Consialio Reaionale

2000 Consialio Reaionale

2005 Consialio Reaionale

Massimo storico 27.863 34,06

Minimo storico 16.345 28,75

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Democrazia Cristiana

ANno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Napoli - IV Municipalita (S. Lorenzo Vicaria Poggioreale Zona Industriale )

Valori Assoluti Valori Relativi
20.160 21,53
13.424 14,08
22.803 24,42
24.545 27,09
30.720 35,62 Max
28.387 35,37
23.365 28,96
19.308 26,18
16.131 22,91
20.040 28,42
16.021 28,05
4.546 10,39 Min
30.720 35,62
4.546 10,39

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




